
9 491599 316367

(Įmonės pavadinimas)

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

Įmonės kodas registre

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

VERSLO PASLAUGŲ ĮMONĖS VEIKLOS

STATISTINĖ ATASKAITA PS-20 (KETVIRTINĖ)

KETV.M.

Pateikiama iki 15 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus.

Pateikia įmonės, kurių pagrindinė ekonominės veiklos rūšis (toliau – veikla),
remiantis EVRK 2 red.:

EVRK
2 red.
kodas

Veiklos pavadinimas Eil. kodas

2001, 2019, 2026, 2031, 2110

203968

2045, 2048, 2052, 2056, 2059
69–71,
73, 74

2064, 2075, 2122, 2078, 2082, 208877–82

49–53 Transportas ir saugojimas

Nekilnojamojo turto operacijos

Profesinė, mokslinė ir techninė
veikla

Administracinė ir aptarnavimo veikla

Statistinė ataskaita apima kelias veiklas. Įmonė pildo
tas statistinės ataskaitos eilutes, kurios atitinka
vykdomą veiklą, nepaminėtų veiklų pajamos

įrašomos į eilutę 2800.

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Pildoma sveikaisiais skaičiais

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja
gautų statistinių duomenų konfidencialumą

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2021 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. DĮ-374

300, 400, 500, 600, 700, 800Informacija ir ryšiai58–63

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu

estatistika.stat.gov.lt



9 491599 316398

Įmonės kodas registre
(ketvirtinė)PS-20

ketv.I SKYRIUS

EVRK
2 red.
kodas

Rodiklio pavadinimas

BA

49

49.10

C

Eil.
kodas

antrą mėnesį

32

Pardavimo pajamos

Sausumos transportas ir transportavimas vamzdynais
(2003, 2011, 2116, 2120, 3001 eil. suma)

49.5

Eurais

keleivių vežimas tarptautiniais maršrutais

keleivių vežimas vietiniais maršrutais

Krovininis geležinkelio transportas
(2114 ir 2115 eil. suma)

krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais

Tarpmiestinis keleivinis geležinkelio transportas
(2004 ir 2113 eil. suma)

krovinių vežimas vietiniais maršrutais

Kitas keleivinis sausumos transportas
(2117 ir 2118 eil. suma)

keleivių vežimas tarptautiniais maršrutais

keleivių vežimas vietiniais maršrutais

iš valstybės gautos bei gautinos sumos, skirtos
valstybės deklaruojamų kainų skirtumui padengti

Krovininis kelių transportas ir perkraustymo veikla
(2016 ir 2121 eil. suma)

krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais

Keleivių vežimas jūrų ir pakrančių vandens transportu

Vandens transportas
(2020, 2022, 2024, 2025 eil. suma)

Krovinių vežimas jūrų ir pakrančių vandens transportu

50.10

50.40Krovinių vežimas vidaus vandenų transportu

Oro transportas (2027 ir 2029 eil. suma)

49.4

2

trečią mėnesį

krovinių vežimas vietiniais maršrutais

Transportavimas vamzdynais

Keleivinis oro transportas

50.30

Pardavimo pajamos (apyvarta) (2000 eil.) – ūkio subjekto per ataskaitinį laikotarpį pripažintos arba gautos pajamos (be PVM) pardavus prekes ir (arba)

2000

Keleivių vežimas vidaus vandenų transportu

50.20

2001

2003

2004

2113

2011

2114

2115

2116

2117

2118

2119

2120

2016

2121

3001

2019

2020

2022

2025

2026

2027

2024

PARDAVIMO PAJAMOS PAGAL PASLAUGŲ RŪŠIS

iš kurių atimtos grąžintų prekių pardavimo, nukainojimo, nuolaidų sumos.

Neįskaičiuojamos pajamos kurios pelno (nuostolių) ataskaitoje parodomos, kaip kitos veiklos rezultatas, taip pat finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

pirmą mėnesį

1

(2001, 2019, 2026, 2031,

51.10

50

49.3

49.20

2110, 300, 400, 500, 600, 700, 800, 2039, 2045,
2048, 2052, 2056, 2059, 2064, 2075, 2122, 2078,
2082, 2088, 2800 eil. suma)

Pardavimo pajamos per ataskaitinį ketvirtį

Krovininis oro transportas 202951.21

51



6 491567 169400

Įmonės kodas registre
(ketvirtinė)PS-20

ketv.

Veiklos
kodas

Rodiklio pavadinimas

BA

58

59

C

Eil.
kodas

antrą mėnesį

32

Leidybinė veikla

79

Eurais

Programų rengimas ir transliavimas

Telekomunikacijos

Kompiuterių programavimo, konsultacinė ir susijusi
veikla

Informacinių paslaugų veikla

Kino filmų, vaizdo filmų ir TV programų gamyba,
garso įrašymo ir muzikos įrašų leidybos veikla

Nekilnojamojo turto operacijos

Teisinė ir apskaitos veikla

Pagrindinių buveinių veikla; konsultacinė valdymo
veikla

Architektūros ir inžinerijos veikla; techninis
tikrinimas ir analizė

Reklama ir rinkos tyrimas

Kita profesinė, mokslinė ir techninė veikla

Nuoma ir išperkamoji nuoma

Pastatų aptarnavimas ir kraštovaizdžio tvarkymas

Apsaugos ir tyrimo veikla

Administracinė veikla, įstaigų ir kitų verslo įmonių
aptarnavimo veikla

81

Pajamos už kitas tipinės veiklos paslaugas ar
pardavus prekes

74

3

trečią mėnesį

Įdarbinimo veikla

Kelionių agentūrų, ekskursijų organizatorių,
išankstinio užsakymo paslaugų ir susijusi veikla

2031

82

300

400

500

600

700

800

2039

2045

2048

2052

2056

2059

2064

2075

2122

2078

2082

2088

2800

pirmą mėnesį

1

80

69

62

Sandėliavimas ir transportui būdingų paslaugų veikla

Pardavimo pajamos per ataskaitinį ketvirtį

2110Pašto ir pasiuntinių (kurjerių) veikla

52

53

60

61

63

68

70

71

73

77

78



8 491599 316443

Įmonės kodas registre
(ketvirtinė)PS-20

ketv.

EVRK
2 red.
kodas

Rodiklio pavadinimas

BA

58

59

C

Eil.
kodas

antrą mėnesį

32

Leidybinė veikla

79

Eurais

Programų rengimas ir transliavimas

Telekomunikacijos

Kompiuterių programavimo, konsultacinė ir susijusi
veikla

Informacinių paslaugų veikla

Kino filmų, vaizdo filmų ir TV programų gamyba,
garso įrašymo ir muzikos įrašų leidybos veikla

Nekilnojamojo turto operacijos

Teisinė ir apskaitos veikla

Pagrindinių buveinių veikla; konsultacinė valdymo
veikla

Architektūros ir inžinerijos veikla; techninis
tikrinimas ir analizė

Reklama ir rinkos tyrimas

Kita profesinė, mokslinė ir techninė veikla

Nuoma ir išperkamoji nuoma

Pastatų aptarnavimas ir kraštovaizdžio tvarkymas

Apsaugos ir tyrimo veikla

Administracinė veikla, įstaigų ir kitų verslo įmonių
aptarnavimo veikla

81

Pajamos už kitas tipinės veiklos paslaugas ar
pardavus prekes

74

3

trečią mėnesį

Įdarbinimo veikla

Kelionių agentūrų, ekskursijų organizatorių,
išankstinio užsakymo paslaugų ir susijusi veikla

2031

82

300

400

500

600

700

800

2039

2045

2048

2052

2056

2059

2064

2075

2122

2078

2082

2088

2800

pirmą mėnesį

1

80

69

62

Sandėliavimas ir transportui būdingų paslaugų veikla

Pardavimo pajamos per ataskaitinį ketvirtį

2110Pašto ir pasiuntinių (kurjerių) veikla

52

53

60

61

63

68

70

71

73

77

78



7 491599 316475

Įmonės kodas registre (ketvirtinė)PS-20

ketv.II SKYRIUS
PARDAVIMO PAJAMŲ (2000 EIL.) PASISKIRSTYMAS PAGAL KLIENTUS

Procentais

Rodiklio pavadinimas

A

Iš viso

Gyventojams

Valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms

Įmonėms

Ataskaitinis ketvirtis

1

100 %

Eil. kodas

B

III SKYRIUS
DIRBTOS VALANDOS

Rodiklio pavadinimas

A

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius

Ataskaitinis ketvirtis

1

Eil. kodas

B

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

(Parašas)
(Vardas ir pavardė)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(El. paštas)

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius

val. min.

Pildoma II ketv. statistinėje ataskaitoje.

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

4

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

PASTABOS

4000

4100

4600

4500

6300

– per ataskaitinį ketvirtį samdomų darbuotojų dirbtų valandų įmonėje suma: įskaičiuojamos visos per darbo
dieną dirbtos valandos, įskaitant viršvalandžius, darbą naktimis, poilsio ir švenčių dienomis; pasiruošimo darbui laikas, trumpos pertraukėlės; laikas, išbūtas

darbo vietoje, bet nedirbtas (dėl techninių nesklandumų), tačiau apmokėtas pagal sutartį. valandos, už kurias sumokėta, bet per kuriasNeįskaičiuojamos
faktiškai nebuvo dirbta (liga, streikas, kasmetinės atostogos).

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 5) 236 1429; (8 5) 236 4655, nuo 2022 m. balandžio mėn. mob. tel.: 8 637 05 098; 8 656 33 928,
arba el. paštu ataskaitos@stat.gov.lt.



Verslo paslaugų įmonės veiklos  
statistinės ataskaitos PS-20 (ketvirtinės)  
priedas 

 

INFORMACIJA DĖL PASLAUGŲ ĮMONIŲ VEIKLOS STATISTINIO TYRIMO  
(STATISTINĖ ATASKAITA PS-20 (KETVIRTINĖ) 

 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2152 
dėl Europos verslo statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos 
srityje.  
2020 m. liepos 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/1197, kuriuo 
pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2152 dėl Europos verslo 
statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos srityje, nustatomos 
techninės specifikacijos ir tvarka.  
 

STATISTINIO TYRIMO 
TIKSLAS, RŪŠIS, IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie transporto 
ir saugojimo bei verslo paslaugų įmonių pardavimo pajamas (apyvartą), dirbančių 
asmenų skaičių, dirbtų valandų, algų ir atlyginimų indeksus ir pateikti vartotojams 
trumpojo laikotarpio statistinę informaciją. Ši statistinė informacija taip pat naudojama 
vertinant šalies bendrąjį vidaus produktą (BVP), rengiant nacionalines sąskaitas ir 
kainų statistiką. 
Atrankinis statistinis tyrimas. 
Tiriamasis laikotarpis – mėnuo. 
Statistinę ataskaitą pildo visų rūšių įmonės, kurių pagrindinė ekonominė veikla pagal 
Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK 2 red.), patvirtintą Statistikos 
departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. 
spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus 
patvirtinimo“: transporto ir saugojimo (49–53), informacijos ir ryšių (58–63), 
nekilnojamojo turto operacijų (68), profesinė, mokslinė ir techninė (69–71, 73–74), 
administracinė ir aptarnavimo (77–78, 80–82). 
 

STATISTINĖS 
INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 
IR VIETA 

 

60 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt; 
57–58 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus informaciniame pranešime;  
Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt.  

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymu.  

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS 

DUOMENŲ APSAUGA 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymu.  
Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 
 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 
PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 


	PS-20_ketv_1_2022_
	PS-20_ketv_2_2022
	PS-20_ketv_3_2021
	PS-20_ketv_3_2022
	PS-20_ketv_4_2022
	suderinta_PS-20_ketv_priedas_2021_

